
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kapitalizm Kendi İçinden Aşınıyor! 

 

Haber:  

ABD Başkanı Donald Trump, otomatik imza yönetimi kullanılarak verilen tüm 
emirlerin iptal edildiğini duyurdu; bu şekilde imzalanan belgelerin yaklaşık 
%92'sinin Biden tarafından şahsen imzalanmadığı için hükümsüz olduğunu 
ifade etti. 

 

Yorum:  

ABD Başkanı Donald Trump, selefi Joe Biden'ın yönetimi sırasında çıkarılan 
tüm başkanlık kararnamelerinin hükümsüz olduğunu açıklayarak geniş çaplı 
tartışmalara yol açtı; bu adım bazıları tarafından Biden yönetiminin mirasını 
düşüren radikal yasal bir adım olarak değerlendirildi. 

Ancak yakından incelendiğinde, bu duyurunun yasal olarak kararları iptal 
etmeyi hedeflemediğini veya herhangi bir başkanlık emrini otomatik olarak 
hükümsüz kılmadığını, aksine daha sonraki kararların iptal edilmesine zemin 
hazırladığını, yasal mücadeleye kapı açtığını, Biden'ın meşruiyetini bir bütün 
olarak sorguladığını görürüz. Çünkü Amerika Birleşik Devletleri sisteminde, 
alınmış başkanlık emirlerini iptal etmek için dört resmi mekanizma 
bulunmaktadır ki bunlar kısaca şunlardır: 

* Önceki kararnameyi yürürlükten kaldıran yeni bir başkanlık kararnamesinin 
yayımlanması. 

* Kongre tarafından yasalaşması.  

* Yargı kararının olması.  

* Kararnamenin otomatik olarak sona ermesi. 

Dolayısıyla bu duyuru, tek bir kararı iptal etmeyi amaçlamamakta, aksine 
Biden'ın görev süresinin sonunda çıkardığı af kararlarını ve Başkan Biden'ın 
yokluğunda otomatik olarak imzalandığı iddia edilen tüm başkanlık 
kararnamelerini ve belgelerini iptal etmeyi amaçlamaktadır.  

Bu duyuru, Biden'ın daha önceki politikasının meşruiyetini sorgulamayı ve 
Trump'ın kendi tabanı nezdindeki imajını, tabanının iradesini yansıttığı ve yanlış 
bir uygulama olarak gördüğü şeylere son verdiği şeklinde güçlendirmeyi 
hedefleyen siyasi bir tutum ve söylemsel bir tırmanıştır. 

Bu eylemler, özellikle iç çekişmeleri açıkladığı, iç çatlağı derinleştirdiği ve 
halkı çatışmalı hükümetinden uzaklaştırdığı için, Amerika Birleşik Devletleri'nin 
itibarı üzerinde dolaylı bir etki oluşturmaktadır. Bu nedenle geçmiş günlerde 
devlet başkanlarında popülistlikle karakterize olmuş başarılara tanık olduk. Bu 



da Amerikan hegemonyasının çöküşünün ve onarılması imkansız olan bir 
çatlağın işaretleridir. 

Trump'ın yaptığı şey, Amerika'nın gerçek imajını dünyaya ve özellikle kendi 
halkına net ve açık bir şekilde göstermek, kapitalizmin kulplarını, kulp kulp 
kırmaktır ki böylece bu imaj, kişisel ve anlık çıkarlar için çalışan ve Amerikan 
kanı olsa bile dünyanın dört bir tarafında dökülen kanları umursamayan 
Amerikan politikalarının suçluluğunun boyutunu ortaya çıkarmaktadır. 
Dolayısıyla nüfuz sahipleri arasındaki çatışma, Allah'ın izniyle yakında Amerika 
Birleşik Devletleri'nin parçalanmasına yol açacaktır; çünkü onların elleri kanla, 
insanlığa karşı işlenen suçlarla ve insanlığın hiçbir şekilde kabul etmeyeceği 
skandallarla doludur. 

Bu evrendeki bilge insanların üzerine düşen, bu açgözlü ideolojiyi 
düşürmeleri olup bizim de onun yerine, kapitalizmin nefretinden uzak adaletin 
ve mutlu bir yaşamın bu gezegende hakim olabileceği bir sistem kurmak için 
çalışmamızdır.  

Ey Müslümanlar: çözüm sizin elinizde; o halde bu dine destek olmak için 
ayağa kalkın ve İslami hayatı yeniden başlatmak ve Allah'ın izniyle vakti çok 
yaklaşmış olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmak için 
çalışanlarla birlikte çalışın.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ْيَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا إِنْ تنَْصُرُوا اللهَ ينَْصُرْكُمْ وَيثُبَ ِتْ أقَْدَامَكُم “Ey 
iman edenler! Eğer siz Allah’a (Allah’ın dinine) yardım ederseniz O da size 
yardım eder, ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Nebil Abdulkerim 


